
関係者各位                                   

  

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 2 報） 

 

皆様には，平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社におきまして、2 月 1 日（火）に本社に勤務するパート社員 1 名、社員 2 名が新

たに新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申

し上げます。 

 

 

【当該社員の状況】 

 （パート社員） 

１月 28 日（金） 夜、発熱（38.3℃） 

 １月 31 日（月） 医療機関で抗原検査を実施、陽性が判明 

 2 月 1 日（火） 医療機関で PCR 検査を実施、陽性が判明 

 ※1/29（土）から自宅待機中 

 ※なお、所轄保健所の指示により濃厚接触者となるパート社員 2 名についても 1/31 から

自宅待機中、順次 PCR 検査又は抗原検査を実施し陰性（2/3 確認済み） 

 

 （社員①） 

１月 29 日（土） 喉の違和感あり 

 １月 31 日（月） 症状が継続しているため、医療機関を受診し PCR 検査を実施 

 2 月 1 日（火） 陽性が判明 

 ※社内における濃厚接触者はなし。1/30（日）から自宅待機中 

 

 （社員②）  

１月 29 日（土） 喉の違和感あり 

 １月 31 日（月） 症状が継続しているため、医療機関を受診し PCR 検査を実施 

 2 月 1 日（火） 陽性が判明 

 ※社内における濃厚接触者はなし。1/31（月）から自宅待機中 

   

 

この度弊社におきまして新型コロナウイルスの感染者が複数発生していることから、2 月 1

日付の報告のとおり、「新型コロナウイルス感染症対策に関するガイドライン」にもとづき、緊

急対応処置を行っております。 

今後もお取引先様及び社員とそのご家族の健康と安全を最優先に考え、感染拡大の防止に最

大限努めてまいります。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 2 月 3 日 

 

大福コンサルタント株式会社 

代表取締役社長 福田真也  


